

Årsredovisning

för

Ciconia Clinical Consulting AB

559366-8329

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindbom, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Ciconia Clinical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla nationella och internationella konsult- och informationsanalystjänster inom läkemedelsbranschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 var ett år av framsteg för Ciconia Clinical Consulting AB (CCC).

Under detta år har CCC ökat sin personal för att förse sina konsulttjänster och sin kundbas. Vi har utökat vår talangfulla grupp av konsulter från två till sex. Vår debiterbara kundbas har utökats från två till åtta. Detta ligger i linje med vår tillväxplan för CCC.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	7 662	1 809
Resultat efter finansiella poster	1 177	651
Soliditet (%)	62,5	29,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	389 276	414 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		389 276	-389 276	0
Årets resultat			899 136	899 136
Belopp vid årets utgång	25 000	389 276	899 136	1 313 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 276
årets vinst	899 136
	1 288 412
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 288 412
	1 288 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-22 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 662 316	1 808 695
Övriga rörelseintäkter		124 984	20 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 787 300	1 829 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 599 828	-458 787
Personalkostnader	2	-4 622 033	-680 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 216	-3 060
Övriga rörelsekostnader		-49 990	-15 422
Summa rörelsekostnader		-6 327 067	-1 158 036
Rörelseresultat		1 460 233	671 396
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 889	481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 179	-20 967
Summa finansiella poster		-283 290	-20 486
Resultat efter finansiella poster		1 176 943	650 910
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-32 358	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-32 358	-160 000
Resultat före skatt		1 144 585	490 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 449	-101 634
Årets resultat		899 136	389 276

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

162 929

27 130

Summa materiella anläggningstillgångar

162 929

27 130

Summa anläggningstillgångar

162 929

27 130

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

247 169

0

Fordringar hos koncernföretag

50 000

0

Övriga fordringar

167 174

85 421

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

645 360

1 298 914

Summa kortfristiga fordringar

1 109 703

1 384 335

Kassa och bank

Kassa och bank

1 031 019

405 685

Summa kassa och bank

1 031 019

405 685

Summa omsättningstillgångar

2 140 722

1 790 020

SUMMA TILLGÅNGAR

2 303 651

1 817 150

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

389 276

0

Årets resultat

899 136

389 276

Summa fritt eget kapital

1 288 412

389 276

Summa eget kapital

1 313 412

414 276

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Summa obeskattade reserver

160 000

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 421

202 369

Skulder till koncernföretag

32 358

0

Skatteskulder

347 083

101 634

Övriga skulder

284 617

886 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 760

52 697

Summa kortfristiga skulder

830 239

1 242 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 303 651

1 817 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år, 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 190	0
Inköp	191 015	30 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 205	30 190
Ingående avskrivningar	-3 060	0
Årets avskrivningar	-55 216	-3 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 276	-3 060
Utgående redovisat värde	162 929	27 130

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2024 har sju nya personer blivit anställda i bolaget.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga Eventalförpliktelser.

Uppsala 2024-06-27

Nicolaas Prins
Nicolaas Prins
Ordförande

Lars Lindbom
Lars Lindbom

Lee Hodge
Lee Hodge

Anja Henningsson
Anja Henningsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl
Andreas Gröndahl
Auktoriserad revisor
